

Caddie Golfrejser A/S

Stationsparken 25
2600 Glostrup
CVR-nr. 32553060

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2019

Dirigent

Navn: Torben Thomasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Caddie Golfrejser A/S
Stationsparken 25
2600 Glostrup

CVR-nr.: 32553060

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Torben Thomasen, Formand
Bent Ove Sortsø
Dan Carsten Sortsø

Direktion

Dan Carsten Sortsø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive agent-baseret rejsebureauvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed (www.caddiegolfrejser.dk).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 480 t.kr. mod et underskud på 268 t.kr. i foregående regnskabsår, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Ledelsen forventer at reetablere selskabets kapitalgrundlag via egen indtjening.

Selskabet har modtaget et krav om efterbetaling af ca. 1 mio. kr. fra en ekstern part. Det er ledelsens opfattelse at kravet er uberettiget og at den eksterne parts udlægning af sagen ikke er i overensstemmelse med de faktiske forhold. Denne opfattelse tiltrædes af selskabets uafhængige 3. parts rådgiver, hvorfor det er ledelsens forventning at sagen kan afsluttes uden afregningen af kravet. Som følge heraf er der ikke foretaget en regnskabsmæssig hensættelse hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		829.943	1.087
Personaleomkostninger	1	(1.408.247)	(1.382)
Af- og nedskrivninger		<u>(6.428)</u>	<u>(46)</u>
Driftsresultat		(584.732)	(341)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(28.342)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(613.074)	(343)
Skat af årets resultat	3	<u>133.276</u>	<u>75</u>
Årets resultat		<u>(479.798)</u>	<u>(268)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(479.798)</u>	<u>(268)</u>
		<u>(479.798)</u>	<u>(268)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		3.870	7
Goodwill		3.095	6
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>6.965</u>	<u>13</u>
Anlægsaktiver		<u>6.965</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		124.711	0
Andre tilgodehavender		426.289	356
Tilgodehavende selskabsskat		200.621	114
Periodeafgrænsningsposter		141.946	166
Tilgodehavender		<u>893.567</u>	<u>636</u>
Likvide beholdninger	5	<u>812.045</u>	<u>1.099</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.705.612</u>	<u>1.735</u>
Aktiver		<u>1.712.577</u>	<u>1.748</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		(742.219)	(262)
Egenkapital		257.781	738
Udskudt skat		13.716	30
Hensatte forpligtelser		13.716	30
Bankgæld		56	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.413	110
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.096.613	743
Anden gæld		267.998	127
Kortfristede gældsforpligtelser		1.441.080	980
Gældsforpligtelser		1.441.080	980
Passiver		1.712.577	1.748
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(262.421)	737.579
Årets resultat	0	(479.798)	(479.798)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(742.219)	257.781

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.187.635	1.185
Pensioner	208.071	186
Andre omkostninger til social sikring	12.541	11
	1.408.247	1.382
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.417	0
Renteomkostninger i øvrigt	925	2
	28.342	2
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(117.169)	(83)
Ændring af udskudt skat	(16.107)	8
	(133.276)	(75)
	Erhvervede	Goodwill
	lignende	kr.
	rettigheder	kr.
	kr.	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.000	292.502
Kostpris ultimo	25.000	292.502
Af- og nedskrivninger primo	(17.559)	(286.550)
Årets afskrivninger	(3.571)	(2.857)
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.130)	(289.407)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.870	3.095

Noter

5. Likvide beholdninger

800 t.kr. af de likvide beholdninger er stillet til sikkerhed for eksterne parter. Der henvises til note 9 for nærmere oplysning.

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomheds - kapital %</u>
6. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Aktiekapital	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>15,0</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>15,0</u>

Egne kapitalandele er erhvervet som led i selskabets strategi herom.

	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>258.691</u>	<u>370</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sortsø Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for enhver forpligtelse som det associerede selskab Campingvision AG måtte få over for Rejsegarantifonden.

Selskabet har modtaget et krav om efterbetaling af ca. 1 mio. kr. fra en ekstern part. Det er ledelsens opfattelse at kravet er uberettiget og at den eksterne parts udlægning af sagen ikke er i overensstemmelse med de faktiske forhold. Denne opfattelse tiltrædes af selskabets uafhængige 3. parts rådgiver, hvorfor det er ledelsens forventning at sagen kan afsluttes uden afregningen af kravet. Som følge heraf er der ikke foretaget en regnskabsmæssig hensættelse hertil.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet sikkerhed over for Rejsegarantifonden på 750 t.kr. af de likvide beholdninger.

Virksomheden har stillet garanti over for Billetkontoret A/S på 50 t.kr.

Virksomheden har stillet sikringsdepot som sikkerhed for alt mellemværende med bankforbindelse, sikringsdepotet udgør pr. balancedagen 50 t.kr.
